招标项目编号（NMGYFZB-202512）

一、中标人信息

【1】//：

中标人：内蒙古碧蓝环境科技有限公司 ,中标价格：9.4万元

二、其他

1：内蒙古明达工程项目管理有限责任公司受准格尔旗云飞矿业有限责任公司委托，于2025年10月15日对准格尔
旗云飞矿业有限责任公司烟气在线监测设备运维服务项目（NMGYFZB-202512）进行公开招标。现就本次招标的
中标结果公示如下。

一、项目名称：准格尔旗云飞矿业有限责任公司烟气在线监测设备运维服务项目

二、中标结果中标人：内蒙古碧蓝环境科技有限公司成交价格：大写：玖万肆仟元整，小写：94000.00元

三、公示时间：自本公示发布之日起1个工作日；

2：公告发布媒介：采购与招标网（https://www.chinabidding.cn/），中国招标投标公共服务平台
(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为准格尔旗云飞矿业有限责任公司。

四、联系人

招标人：准格尔旗云飞矿业有限责任公司

地址：鄂尔多斯市准格尔旗魏家峁镇

联系人：赵瑞峰

电话：13784579782